2026 年 1 月 6 日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  芳 山  政 安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役      加 藤  博 久

 （TEL. 06－6479－8100）

執行役員制度の導入及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり 2026 年 1 月 1 日付で執行役員制度の導入及び人事異動を行いましたの

で、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

経営の意思決定・監督機能と業務執行機能の役割をより明確にすることにより、コーポレー

ト・ガバナンスの実効性を確保しつつ、機動的な業務執行を実現することを目的として、執行

役員制度を導入いたしました。

２． 執行役員制度の概要

（１）執行役員の選任及び解任は、取締役会の決議によるものとします。

（２）執行役員の任期は 1 年とし、再任を妨げないものとします。

（３）執行役員は、取締役に準じる立場として、当社の業務執行に関する重要な責務を担い、

業務の執行にあたるものとします。

３．導入日

2026 年 1 月 1 日

４． 人事異動（執行役員、2026 年 1 月 1 日付）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員 ＳＩ第 1 事業部 事業部長 住吉 健吾 ＳＩ第 1 事業部 開発第 1 部 部長

執行役員 ＳＩ第 2 事業部 事業部長 松本 明晋 ＳＩ第 1 事業部 開発第 3 部 部長

５． 人事異動（部長、2026 年 1 月 1 日付）

新役職名 氏名 現役職名

ＳＩ第 1 事業部 開発第 1 部 部長 中塚 裕之
ＳＩ第 1 事業部 開発第 1 部

第 1 課 課長

ＳＩ第 1 事業部 開発第 3 部 部長 河本 泰輔
ＳＩ第 1 事業部 開発第 2 部

第 2 課 課長

ＳＩ第 2 事業部 開発第 3 部 部長 村方  譲
ＳＩ第 2 事業部 開発第 1 部

第 2 課 課長

経営戦略部 部長 岩本 哲典
ＳＩ第 2 事業部 開発第 1 部

第 3 課 一般

経営管理部 部長 藤田 佳也 経営企画部 部長代理

以 上